ENE - UnB

 Prof. Geovany Araújo Borges
Departamento de Engenharia Elétrica (ENE)

Faculdade de Tecnologia (FT) - Universidade de Brasília
Caixa Postal 4386 - CEP 70919-970 - Brasilia, DF - Brasil

Tel.: (+55) 61 3107 5570 – Fax : (+55) 61 3107 5590

Brasília, 06 de setembro de 2020

A: GEPRO/CDT

Assunto:  Ata do processo seletivo 03/2020 para o projeto “Instalação, Uso e Pesquisa da Estação Óptica

(EO) Equipada com Estação de Medição Unidirecional (OWS) MS GLONASS – “Sazhen-TM-

OWS” no território da República Federativa do Brasil”

Ilmo(a) Sr(a).

 Até as 23:59 do dia 05/09/2020 foram recebidas duas (2) candidaturas para o referido edital, tendo

sidos classificados os seguintes candidatos:

• Primeiro classificado: Andre Luciano Claret, para a vaga de código 001

• Segundo classificado: Ricardo Vinicius Lopes Castro, para a vaga de código 001

Para chegar nessa classificação, a coordenação avaliou os currículos dos candidatos, que

demonstraram atender os requisitos solicitados no edital, sendo classificados por experiência profissional

anterior e cursos de formação em atividades relacionadas às atividades a serem realizadas. Como há

atualmente duas vagas, e apenas dois candidatos, considera-se que elas foram prontamente preenchidas e não

há candidato em fila de espera.

Em anexo estão os currículos recebidos, assim como os e-mails recebidos com as candidaturas.

Atenciosamente,

Prof. Geovany Araújo Borges

Coordenador do Projeto